SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  Gr a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO CONTRATO Nº 073/2023 - ID 3905

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADA: LIGA DE HANDEBOL DO PARANA lHPR;
CNPJ: 05.356.032/0001-48;
OBJETO: “Contratação da Liga de Handebol do Paraná, afim de realizar a prestação de
serviços para pagamentos de taxas referente a Federação, conforme solicitação da Secretaria
Municipal de Esporte, Lazer e Juventude.”;
FISCAIS: Fernando Lima de Souza matricula nº 351345 e Willian Fernando Batista, matrícula n°
352568;
GESTORA: Carina de Faria Mondini, matrícula n° 352554;
MODALIDADE: Inexigibilidade de Licitação n° 20/2023;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 87/2023;
PROTOCOLO: 34246/2023;
VIGÊNCIA: 12 meses, a contar da data de assinatura;
VALOR TOTAL: R$ 25.840,00 (Vinte e cinco mil, oitocentos e quarenta reais);
DATA DA ASSINATURA: 07/06/2023.

Coordenação de Contratos

 : Publicado no Diário "":
: Oficial Eletrônico :
: Nºi 12/2023 - Data: de 15 :
: de junho de 2023. : '------------------~